
112

Vlastník: Rodné číslo: 12 34 56 / 7890
12 34 56 / 7890

Dům: Variabilní symbol:   1152 01
Číslo bytu: 1 Podlaží: 1

Odečty k 31. 12. 2005 Koeficient IRTN Odečty k 31. 12. 2006
Vodoměr SV 566 654
Vodoměr SV 2 0 0
Vodoměr TUV 494 551
Vodoměr TUV 2 0 0
IRTN - 1 0 1 10
IRTN - 2 0 1 12
IRTN - 3 0 1 6
IRTN - kuchyň 0 1 0
IRTN - další 0 0 0

212

Vlastník: Rodné číslo: 12 34 56 / 7890

Dům: Variabilní symbol:   1152 02
Číslo bytu: 2 Podlaží: 1

Odečty k 31. 12. 2005 Koeficient IRTN Odečty k 31. 12. 2006
Vodoměr SV 427 445
Vodoměr SV 2 0 0
Vodoměr TUV 330 343
Vodoměr TUV 2 0 0
IRTN - 1 0 1 5
IRTN - 2 0 1 21
IRTN - 3 0 1 0
IRTN - kuchyň 0 1 0
IRTN - další 0 0 0

312

Vlastník: Rodné číslo: 12 34 56 / 7890

Dům: Variabilní symbol:   1152 03
Číslo bytu: 3 Podlaží: 1

Odečty k 31. 12. 2005 Koeficient IRTN Odečty k 31. 12. 2006
Vodoměr SV 542 580
Vodoměr SV 2 0 0
Vodoměr TUV 383 408
Vodoměr TUV 2 0 0
IRTN - 1 0 1 7,5
IRTN - 2 0 1 8
IRTN - 3 0 1 1,5
IRTN - kuchyň 0 1 5
IRTN - další 0 0 0

Uvádějte při veškerých platbách
Sladkovského 1152

Machač Martin

Datum a podpis uživatele bytu

Protokol o odečtu měřidel

b3

0

……………………………..

0

0
b1
b4

0
T54355

Evidenční číslo měřidla
S3654

Sladkovského 1152
Uvádějte při veškerých platbách

Podpisem protokolu potvrzujete správnost uvedených údajů

Datum a podpis uživatele bytu

Protokol o odečtu měřidel

Šílená Martina

0

Evidenční číslo měřidla
0
0
0

0

Evidenční číslo měřidla

……………………………..
Datum a podpis odečítače

Podpisem protokolu potvrzujete správnost uvedených údajů

S234

T543212

a3
a2

0

0

Uvádějte při veškerých platbách

Podpisem protokolu potvrzujete správnost uvedených údajů

0
0

0

……………………………..
Datum a podpis odečítače

……………………………..

a5

0

0

Datum a podpis uživatele bytu Datum a podpis odečítače

Protokol o odečtu měřidel

Příjemný Křesomysl
Příjemná Božena

Sladkovského 1152

0

…………………………….. ……………………………..


